
1PRA
PRA
PRA MH \fi 4A R5
PRA Stejnopis č. 1

Věc: Objednávka „Dodávka reklamních předmětu - hraček s logem IIMP" č.
QBI/63/03/0P1364/2021

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha
se sídlem:
pracoviště:
zastoupené

Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Mariánské nám, 2/2,110 01 Praha 1
Ing. et Ing. Janou Bořkovou, ředitelkou odboru médií 
a marketingu MHMP

IČO:
DIČ:
bankovní účet:

DODAVATEL:

EFKO - karton, s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupené:
IČO:
DIČ:

bankovní účet:

Dolní 347, 592 14 Nové Veselí 
Miroslavem Kolíkem, jednatelem

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zněni, 
u Vás objednáváme výrobu a dodáni 18 000 ks IgráČkíi v rozsahu a za podmínek dále 

uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému

Stránka 1 z 5



zástupci Objednatele a Ob jud nule li vzniku povinnost zaplatil Dodavateli d uhodnutou 

smluvní odměnu.

1. Před met plné ni:

Před molem plnění je.

• Vytvoření celkem 18 000 k< postaviček Igráčkú < potiskem hlav v rouškou, 

tematicky složky l/S (povolání doktor, policista, hasič, sestřička a voják)

• Umístění poslav íček vždy na samostatné kartě, kletá bude obsahoval minimálně 
logo objednatele a informaci o podpoře složek IZS. Finální vzhled kari v podléhá 

schválení ze sírany Objednalele.

• Dod á n í p řed m ět u p I něn í nad oh od n 11 lé m i s to.

2. Cena za předmět plněni;

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 

stanovena jako smluvní odměna ve v vsi 522 000 KČ bez DPH. Tálo cena je cenou 
maximální a nepřekročítelnou. V tělo částce jsou zahrnuty veškeré náklady 

Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména 

náklad v na dodání předmětu plnění, halné, admimstralivni práce, 
na telekomunikace a poštovní sivk v České republice a čas strávený na cestě za 

ii čelem konzultaci při zpracovaní před melu plněni na území hlavního města Prahy.

2.2 Dodavatel je plátcem DPH. DPH bude účtována podle platnvch právních předpisu. 
Cena včetně DPH činí 631 620 Kč.

3. Platební podmínky:

3.1. Cen a za p řed met plnění b u d e ú cl i > v á na O b jed n a le l i na z á k la d ě v vs I a v e né h< > 

d a ru > v éh o dok) a d u {fa k t u i v). Fakt u ra m u s í b vt v vs I a v ei i a nej p< >zděj i d o 30 d n u < >d e 

dne předáni předmětu plnění. Přílohou taktury musí bvt Protokol o předání 
a převzetí před měl u plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den 

p řev zelí předm ělu plnění.

3.2, Faktura bude vvsiavena na adresu sídla Objednalele uvedenou v záhlaví 

ob|cdnávkv.

3 3. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky, případně do Jalové schránky Objednatele (48ia97h).

3 4. Splatnost fakturv bude stanovena na minimálně 21 cínu.

Stránka 2 z 5



3.5. V vs I dv i: na ta kru ra in lis ( m (t v v n a lež i t< >st i d a ň< > véh< > d o k lad li v i: sm y s I u z á ki m a
č. 235.'2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 
obsahovat minimálně lvi o údn|c

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich ICO a DIČ bankovní 
spojení a údn| o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném nástřiku, 
v čelně spisové značky,

b) p řed měl a č ísl o < >bjed nav kv,

c) číslo fakturv, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění
a fakturovanou částku,

d) základ daně (DPI l), sazbu daně a její výši, razílko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, sl vrzající oprávněnost a lormálnía věcnou správ nosí laklurv

3 6. V případě, ze faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahoval 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátil 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktur v musí být stanovena opět na 

minimálně 21 dnu.

3.7. Objedu a lei uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účel 
Dodavatele, vedeny u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 

splnění závazku Objednatele dojde odepsáním ěástkv z účtu Objednatele.

4. Stanoveny tounín a místo plněni:

4.1. Předmět plnění podle léto objednávky je Dodavatel povinen předat následujícím 
způsobem:
a) 3 000 ks postaviček bude nej později do 31. srpna 2021 dodáno do skladu

Objednatele no adiese Vlai iánské náměstí 2/2. 110 01 Piaha I;
b) 13 000 ks postaviček bude dodáno v druhé polovině července 2021 na adresu 

upřesněnou Objednatelem (přesný termín a adresa dodání budou upřesněny 

během měsíce června, v návaznosti na výsledky výběrového řízení vztahujícího 

se k jme veřejné zakázce};
4.2.0 předání a převzetí plnění bude vyhotoven „Protokol a pín/am a piruzcti přrdrnrlu 

plín-tu". Kopie oboustranně podepsaného Piotokolu bude přiložena k faktuře podle 
bodu 3.1. této objednávky

4,3. Místem plnění je hlavní město Piaha, případně jiné místo po dohodě Smluvních stran 

(viz bod 4.1.. písm. b)).

5, Smluvní sankce:

Stránka 3 z 5



5.1, Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 4, této objťdnávk\ 
je Objednatel oprávněn po Dodavateli požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % 
? maximální cen v předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. léto 

objednávky za každv započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění léto 
povinnosti. Při prodlení, které Doduvutel nemohl prokazatelně nijdk ovlivnit nebo 

bylo způsobeno vinou Objednatele, není Objednatel oprávněn smluvní pokutu 

požadoval.

5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil na výzvu Objednatele do 14 dnu od 
jejího doručení.

5.3.Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedeni veřejně zakázky.

5.4. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 

na náhradu újmv v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky:

6.1. I ato objedná v ka nahvvá platnosti dnem je|ího podpisu oběma smluvními stranami. 
Účinnosti pak nabývá dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

6.2. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, abv tato objednávka bvla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 
je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejíeh účastnících, předmětu, číselné 

označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.3. Smluvní stran v prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich 

užilí a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.4. Smluvní síran v této objednávky v v slov né sjednává] í. ze u veřejném léto objedná vk v 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o legistru smluv (zákon oiegistru 

smluv) zajistí Objednatel.

6.5. Dodavatel bere na vědom í, ze Objednatel je povinen na dolaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, věznění pozdějších předpisu, a souhlasí s tim, aby veškeré informace 

obsažené v této objednávce bvlv v souladu s citovaným zákonem poskvtnutv třetím 

osobám, pokud o ně požádají.

6.6. Dodav a tel |C podle § 2 písni e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonu [zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisu, osobou povinnou spolupůsobit při v v kónu finanční kontroly prováděné

Stránka 4 z 5



v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 

pří pádných su bdod avatelů.

6.7. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.8. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.

6.9. Tato objednávka je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží 
Objednatel a jeden Dodavatel.

6.10. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 

Smluvními stranami.

V Praze dne......
Za Objednatele:

Ing. et Ing. Jana Berková 

ředitelka odboru médií a marketingu 
MHMP

(podcpsáno elektronicky)

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Miroslav
Kotík

v dne ..rrrrrr
Za Dodavatele:

Miroslav Kotík 

jednatel
(podcpsáno elektronicky)

Stránka 5 z 5


